様式－１

令和　　年　　月　　日

　発注者　様

請負者
商号又は名称
代表者氏名

　福島県工事請負契約約款第２６条第５項に基づく請負代金額の変更請求額の内訳は、下記のとおりです。

工事名

品目 規格 単位 数量 当初単価
当初想定
金額

購入単価 購入金額 購入年月 差額 備考

（注）

３変動額から受注者の負担額を差し引いて、単品スライド請求額を算出する計算過程を、別紙に記載すること。

４詳細に数量計算が出来る場合は、様式―２を用いてもよい。

２対象材料は品目毎および購入年月毎にとりまとめるものとする。なお、とりまとめ数量欄が足りない場合は複数枚
になってもよい。

単品スライド請求額
変動額

記

１購入先、購入単価、購入数量等を証明出来る場合は、その資料（納品書等）を添付の上、併せて監督職員に提出
すること。

請負代金額変更請求額概算計算書

鋼材類計

燃料油計

（記載例）
様式－１

令和　　年　　月　　日

　発注者　様

請負者
商号又は名称
代表者氏名

　福島県工事請負契約約款第２６条第５項に基づく請負代金額の変更請求額の内訳は、下記のとおりです。

工事名

品目 規格 単位 数量 当初単価
当初想定
金額

購入単価 購入金額 購入年月 差額 備考

記載例
　○鋼 ○ t ○○．○ ○○．○○○ ○○○，○○○ ○○．○○○ ○○○，○○○ R○年○月 ○○○，○○○

　○鋼 ○ t ○○．○ ○○．○○○ ○○○，○○○ ○○．○○○ ○○○，○○○ R○年○月 ○○○，○○○

○○○．○ ○○．○○○ ○，○○○，○○○ ○○．○○○ ○，○○○，○○○ ○，○○○，○○○ R○年○月　計

　○鋼 ○ t ○○．○ ○○．○○○ ○○○，○○○ ○○．○○○ ○○○，○○○ R○年△月 ○○○，○○○

　○鋼 ○ t ○○．○ ○○．○○○ ○○○，○○○ ○○．○○○ ○○○，○○○ R○年△月 ○○○，○○○

○○○．○ ○○．○○○ ○，○○○，○○○ ○○．○○○ ○，○○○，○○○ ○，○○○，○○○ R○年△月　計

○鋼　計 ○ t ○○．○ ○○．○○○ ○○○，○○○ ○○．○○○ ○○○，○○○ ○○○，○○○ ○鋼合計

○，○○○，○○○ ○，○○○，○○○ ○，○○○，○○○

　□油 ○ L ○○○ ○○．○ ○○，○○○ ○○．○ ○○，○○○ R○年△月 ○○，○○○

　□油 ○ L ○○○ ○○．○ ○○，○○○ ○○．○ ○○，○○○ R○年△月 ○○，○○○

○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○○，○○○ R○年△月　計

□油　計 ○ t ○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○○，○○○ □油合計

　△油 ○ L ○○○ ○○．○ ○○，○○○ ○○．○ ○○，○○○ R○年□月 ○○，○○○

　△油 ○ L ○○○ ○○．○ ○○，○○○ ○○．○ ○○，○○○ R○年□月 ○○，○○○

○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○○，○○○ R○年□月　計

△油　計 ○ t ○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○．○ ○○○，○○○ ○○○，○○○ △油合計

○，○○○，○○○ ○，○○○，○○○ ○，○○○，○○○

○，○○○，○○○

○，○○○，○○○

（注）

３変動額から受注者の負担額を差し引いて、単品スライド請求額を算出する計算過程を、別紙に記載すること。

４詳細に数量計算が出来る場合は、様式―２を用いてもよい。

請負代金額変更請求額概算計算書

鋼材類計

燃料油計

２対象材料は品目毎および購入年月毎にとりまとめるものとする。なお、とりまとめ数量欄が足りない場合は複数枚
になってもよい。

単品スライド請求額
変動額

記

１購入先、購入単価、購入数量等を証明出来る場合は、その資料（納品書等）を添付の上、併せて監督職員に提出
すること。